АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЬКАТВААМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  02 июля 2018 года

                      № 13

Об установлении категории граждан,

которым предоставляются служебные

жилые помещения специализирован-

ного жилищного фонда сельского по-

селения Алькатваам

В соответствии со статьёй 14, 92, 104 Жилищного кодекса Российской

Федерации и Положением о порядке  предоставления жилых помещений муни-

ципального специализированного жилищного фонда сельского поселения Аль-

катваам Анадырского муниципального района, утвержденного решением Сове-

та депутатов сельского поселения Алькатваам от 27.04.2018г. № 35,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить следующие категории граждан, которым могут предостав-

ляться служебные жилые помещения специализированного жилищного фонда

сельского поселения Алькатваам:

1.1. Муниципальные служащие органов местного самоуправления сель-

ского поселения Алькатваам, работники, не замещающие должности муници-

пальной службы и исполняющие обязанности по техническому обеспечению

деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Алькатва-

ам;

1.2. Работники муниципальных унитарных предприятий сельского посе-

ления Алькатваам;

1.3. Специалисты муниципальных учреждений сельского поселения Аль-

катваам;

2.Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и

вступает в силу с момента его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.

Глава Администрации                                                          В.М. Етынкеу